
COMERCIAL. 
A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL. 
ATT. SR(A). PREGOEIRO(A) 
PREGAO ELETRONICO N° 01.06.10.2020- PE 
DATA DE ABERTURA: 	30/10/2020 AS 09:15HS 
Raze() Social: ALFA CMERCIAL EIRELI 

CNPJ: 34.701.775/0001-06 

Enderego: Rua Tobias Correia, no 970, Centro - Caucaia - Ce 	CEP: 61.600-060 

Fones: (85) 3039-2455, (85) 99848-2916- E-mail: alfavendas34@gmail.com  

Banco: Bradesco Agenda N.°: 295-0 Conta Corrente n.°: 515644 
Banco: Banco do Brasil Agenda N.°: 1605-5 Conta Corrente n.°: 103720-X 

A Empress ALFA COMERCIAL EIRELI, sediada na RUA TOBII‘S CORREIA N° 970 — CENTRO - CAUCAIA —CE — CEP: 61.600-060 
— 85.3039-2455199848-2916 — EMAIL: alfavendas34@gmail.com,  inscrita no CNPJIMF sob n° 34.701.77510001-06 neste ato 
representado por PATRIOLINO SANTOS COSTA — RG: 9901048111 — SSPDS-CE — CPF: 654.639.433-20, abaixo assinado, 
REppOe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referenda do Edital em epigrafe, nas seguintes 
gidigeoes: 

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIcAO DE DIETAS/ALIMENTOS ESPECIAIS PARA ATENDIMENTO 
DE DEMANDAS JUDICIAIS, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. 

Lote 03 

1 

Formula 	infanfil 	modificada 	pare 
nutricao 	enteral 	e oral; formula 100% 
proteina 	do soro 	do 	leite 	hidrolisada; 
rapida absorgao pare distUrbios 
digestivos e absorlivos. Corn densidade 
calOrica 1,0Kcaliml. Acrescido de TCM, 
isento de glOten, lata 400g. Sabor 
baunilha 

PEPTAMEN 
JUNIOR 

Lata 720 R$ 	383,88  

trezentos 
e ortenta e 
Os teals e 

oltenta e 
oito 

centavos 

. 	, R$ 	27639360 

duzentos 
e setenta e l  

seis mil, i  
trezentos e 
noventa e 

tres reals e 
sessenta 
centavos 

Aft 

Formula 	pediatrica 	nutricionalrnente 
completa 	para 	nutricao enteral 	e 
oral, 	corn densidade 	calbrica 	de 1,0 
a 1,5 Kcaliml. Formutado 	corn proteina 
animal. 	Isento 	de 	fibres 	e 	&ten. 
Apresentaccio: lata 	apartir de 380g. 
Sabor baunilha. 

FORTINI Lata 288 R$ 	93,30 

noventa e 
trOs rears e frinta  

centavos 

R$ 	26.870,40 

vinte e 
seis mil, 

oitocentos I I 
e setenta ! 
reels e 	' 

quarenta 
centavos 

3  

Formula 	pediatrice 	nubicionalmente 
completa 	pare 	nutricao enteral 	e 
oral, 	corn densidade 	calorica 	de 1,0 
a 1,5 KcalIrnl. Formulado corn proteina 
animal. 	Contendo 	prebiolicos 	e 
probloticos,Isento de 	gliden. Contem 
DHA e ARA Apresentagao: 	late corn no 
minlmo 380g 

PEDIASURE Late 216 R$ 	96,19 

noventa e 

sets reels e  dezenove 
centavos 

R$ 	20.777,04 

vinte mil, 
setecentos 

e setente. e  sate reals 
e quatra 
centavos 

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.77510001-06 - Inscricao Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-98948-0422 — 
85-3039-2455 Endereco: Rua Tobias Correia n° 970 - Centro — Caucaia — CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: 

alfavendas34Qgmail.com   



p E 

0 
Rubrica 

4 

Formula 	infantil 	pare 	lactentes 	e 	de 
seguimento para lactentes e criancas de 
0 a 3 anos que possuam alergia ao leite 
de vaca , a base de proteina 
extensamente hidrolizada do soro de 
leite, conter Tcm, Isento de sacarose, 
lactose e glCiten, Leta de 400g 

PREGOMIN 
PEPTI 

Late 150 R$ 254,57 

duzentos 
e 

cinquenta 
e quatro 
reais e 

cingOenta 
e sate 

centavos 

R$ 38. 185,50 

trinta e 
otto mil, 
cento e  
oitenta e 

cinco reels' 
e 

cincjOenta 
centavos 

Formula 	infantil 	para 	lactentes 	corn 
refluxo 	eiou 	regurgitagao, a base de 
proteina 	animal, 	canter 	lactose. 
Embalagem corn no minimo 400g. 

APTAMIL 
AR 5 

Lea  
150 R$ 73,24 i 

 

setenta e 
tits reais e 

vinte e 
atro 

cenqutavos 

R$ 10.986,00 

dez mil, 
novecentos 
e 

otenta 
 e 

seis reais 

6 0 

FOrmula infant! 	de 0 a 36 meses, 
indicado pare 	alergia alimentar ao leite 
de vaca, sofa, hidrolisadas e multiples 
proteinas, nutricionalmente complete e 
isenta 	de 	proteina 	lades, 	lactose, 
sacarose, frutose, galactose. Contem 
100% aminoacidos livres e sinteticos, 
canter tcm. Adicionado de LCPufas e 
nucleotideos. late corn no minimo 400g. 

NEOCATE  
LCP 

Leta 150 R$ 346,26 

trezentos 
e quarenta 
e seis reels 

e vinte e 
seis 

R$ 

centavos 
 

51.939,00 

i cinqUent 
e um mil, 

novecentos 
e trinta e . 	, 
nave re l 

7 

Formula infanlil de 0 a 3 anos de idades, 
corn 	1Kcal/ml, 	nutricionalmente 
complete corn LCPufas, 	nucleotideos, 
beta caroteno 	e prebiaticos. Isenta de 
sacarose e glUten. Indicado para 	uma 
dietas balanceadas adaptavel a cada 
individuo. Lata 400g 

INFATRINI Leta 150 R$ 264,86 

duzentos 
e sessenta 
e quatro 
reels e 

oitenta e 
seis 

centavos 

R$ 39.729,00 

trinta e 
nove mil, 

setecentoS 
e vinte e 

nove reels 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 	=> R$ 464.880,54 , 

Valor Total de Lote 03: R$ 464.880,54 (Quatrocentos e sessenta e quatro mil oltocentos e oitenta reais e cinquenta e qualm centavos) 

Prazo de Garantia: Conforme o Edital 

&AM DE ENTREGA: Ate 05 (LINGO) DIAS CORRIDOS, a cant& da expedigao da ORDEM DE COMPRA. 
WEIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

DECLARO, sob as sangOes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penes da lei, que toda documentagao anexada ao 
sistema sao autenticas. 

Declaramos conhecemos a legislagao de mgencia desta licitagao e que as componentes serao fomecidos de acordo corn as condigods 
estabelecidas no Edital, o que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanta ao pagamento e autos. 

Declaramos que reponderemos por todos os prejuizos, perdas e daubs que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega des 
produtos, casa venha a ser contratado. 

Declaramos que temos plena conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagOes contidas nos anexos e Temio de referencia 
deste edital. 

Declaramos que temos plena atendimento aos requisitos de habilitagao constantes do instrumento convocatario 

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNPJ: 34.701.775/0001-06 - Inscricao Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-98948-0422 — 
85-3039-2455 Endereco: Rua Tobias Correia no 970 - Centro — Caucala — CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: 

alfavendas340qmailmrn  



e  ....4(A,,,,.....4. 	..„ , 
Patriolino Santos osta 

Representante Legal 

RG n° 99010485111 SSP-CE 

CPF n° 654.639.433-20 

DE k/t.-. 

S9. FLS.t26  
	12, 

Aka L_F■64. 	 \ 4.) 

Fi CIAO_ 	 \Zilibrica 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, este.° inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais 
comerciais, texas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sabre o fomecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigencies do Edital, relatives a especificagao e caracteristicas, inclusive tecnicas 9  
que estamos de pleno acordo com todas as condicees estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Caucaia, 30 de Outubro de 2020. 

ALFA COMERCIAL EIRELI - CNN: 34.701.77510001-06 - Inscricao Estadual: 06.186749-7 - Fone: 85-98948-0422 — 
85-3039-2455 Enderego: Rua Tobias Correia n° 970 - Centro — Caucaia — CE - CEP: 60.600-060 - E-mail: 

alfavendas34 4g mail.com   


